
【マグナムカップ男子 AA 大会】 

5 チームダイアル戦 後 決勝戦 

            A コート(長笛) 

試合順 対戦相手   対戦相手 審判 

第 1 試合 東陵東京クラブ VS 12MONKEYS 東陵 BLUE 

第 2 試合 さわやか 2008 VS LittleLion 東陵東京クラブ 

第 3 試合 12MONKEYS VS 東陵 BLUE さわやか 2008 

第 4 試合 東陵東京クラブ VS LittleLion 12MONKEYS 

第 5 試合 東陵 BLUE VS さわやか 2008 LittleLion 

決勝戦 

第 6 試合 ①～⑤の 1 位  

東陵東京クラブ 

VS ①～⑤の 2 位 

東陵 BLUE 

5 試合目敗者又は勝者     

 

① ② ③ ④ ⑤ 

東陵東京クラブ 12MONKEYS 東陵東京クラブ

BLUE 

さわやか 2008 LittleLion 

 

勝敗表 

  東陵東京

クラブ 

12 

MONKEYS 

東陵東京

BLUE 

さわやか

2008 

LittleLion 得失 得点／失点 勝敗 

セット 得失点差 

①   25-19     25-20   

4/0 

  

100/70 

30 

  

2-0 25-20     25-11 

      

② 19-25   21-25       

2/3 

  

110/119 

-9 

  

1-1 20-25 35-33     

 15-11     

③   25-21   29-27     

3/2 

  

123/119 

4 

  

1-1   33-35 25-21   

  11-15    

④     27-29   25-18   

2/2 

  

98/94 

4 

  

1-1     21-25 25-22 

      

⑤ 20-25     18-25     

0/4 

  

71/100 

-29 

  

0-2 11-25     22-25 

      

※順位は「①勝率」「②セット率」「③得失点差」「④直接対決の結果」「⑤得点の多いチーム」「⑥くじ」、の順で決めます。 

 

第 6 試合目  東陵東京クラブ  2（ 25－18 、 25－15 ）  東陵東京クラブ BLUE  

 

 

 



【マグナムカップ男子 AA 大会】 

3 チームリーグ戦×2 後 コート決勝戦 

B コート（短笛）  

試合順 対戦相手  対戦相手 審判 

第 1 試合 CERBESSA VS Galaxy Convoy TEC 

第 2 試合 東陵東京クラブ WHITE VS キリーズ GREED 

第 3 試合 第 1 試合目敗者 VS TEC 第 1 試合目勝者 

第 4 試合 第 2 試合目敗者 VS GREED 第 2 試合目勝者 

第 5 試合 第 1 試合目勝者 VS TEC 第 1 試合目敗者 

第 6 試合 第 2 試合目勝者 VS GREED 第 2 試合目敗者 

コート決勝戦 

第 7 試合 ①～③の 1 位    

Galaxy Convoy 

VS ④～⑥の 1 位 

GREED 

6試合目敗者又は勝者     

 

① ② ③ ④ ⑤ ⑥ 

CERBESSA Galaxy Convoy TEC 東陵東京クラブ

WHITE 

キリーズ GREED 

勝敗表  

  CERBESSA Galaxy 

Convoy 

TEC 東陵 

WHITE 

キリーズ GREED 得失 得点／失点 勝敗 順位 

セット 得失点差 

CERBE 

SSA 

  15-25 27-25         

2/3 

  

90/112 

-22 

  

1-1 

 

3  21-25 12-25       

 15-12       

Galaxy 

Convoy 

25-15   20-25         

3/2 

 

  

105/93 

12 

 

1-1  

 

1  25-21 25-17       

 10-15       

TEC 25-27 25-20          

3/3  

  

119/109 

10 

  

1-1 

 

2  25-12 17-25       

12-15 15-10       

東 陵 東

京クラブ

WHITE 

        23-25 18-25   

2/3 

  

112/99 

13 

  

1-1 

  

3       25-17 21-25 

      15-7  

キリーズ       25-23   19-25   

3/3 

  

111/123 

-12 

  

1-1 

 

 

2        17-25 25-19 

      7-15 18-16 

GREED       25-18 25-19     

3/2 

  

110/101 

9 

  

1-1 

 

1        25-21 19-25 

       16-18 

 

第 7 試合目  Galaxy Convoy  2（ 25-20 、 25-23 ） GREED                                 

 
7 7 


